
NEPUBLICA DEL ECUADOR | 5 

” NOA! DE COMPAÑIAS 5 BL ATURDCHÉÓ pupa 

em OO Mie oa bro EA 

TONE amor RPPMA ERROR DAA de 
06 oleoL a2iD Us DINSA RUN En LL Ue 

14 pbioegis: 8 Sm ANO aa 8 

RESOLUCION No. 00-Q-5%: ol o E ec EXT vjamad > 

n 9s lso 873 lasoiO oiapeR la ne obs0:04g 

> 9 NE on omairr leo olgopá eb 

x AMA Ri sols ob 
     
    
     

    

   

, - TORA: SAD JÚAR O 

pública de constitución de la cóm 

Metropolitano de Quito el 1% Je diciembre de 1999, con la solicitud para «u 
a aprobación. 

QUE el Departament» Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
, DIC-00-0015 de 7 de enero del 2000, ha emitido informe favorable para la 

aprobación solicitada: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 10699 _ 

a 
e 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia 

DISTRIBUIDORA NACIONAL DE CONSUMO S.A. DINACOMSA, con 

domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos constantes en la 
referida esertura, y, disponer que un extracto de lu escritura se publique, por una 
vez, en uno de lor periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 

a Quito. 

ARTICULO SEGUND2,- DISPONER; a) Que el Notario Décimo Sexto 
del Distrito Metropolitano de Guito tome nota al margen de la matriz de la escritura 

que se aprueba, del contenido «le la presente Resolución, b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
ascritura pública respectiva, 

      

  

    
Comvuníquese.- DADA y firmada enel Disito Metropolitano de Quito, a Y 1 ENE. 2000 

de, ef, 
       

     —A=$% Y y 

DR. OSWALDO 

d 
CHV 

 



  

"q AOCAUIA JO ASIJHUTAA 

e 2AMAAIMO) 3 ALDMIGMITUIRAGUL 

        

  

    

     

"> ¿sta lecha queda INSCRITA _la pre- sora -».te Resolución, hajo el N£_ E 
ei REGISTRO MERCANTIL, Tomo 131. 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a ido en. o o 
el Decreto 733 del 22 de e 195% A 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 
Quito, [2d En) 2) A 

o. 2 E > 

; 5 

7 Foo st Y, 

ba o E 
” 

; soe 

E 
y PE t AE apre 2, + " Z 

. y z + Ls 

E 

Co EA e. A n. . 

: 
4 Baer 

. ia : «el ai O + 
” Ñ -« . 

", 7 , Z , CS 5 

, Le Erie có * ! + ? ! " 
. Íe. te pr % > o 

Ad 5 Eo : . ? 
» : pra hdr a pe? JA a A 

. hi , Mb, F . E Rat Pp” est 

E r 3 AS + » ps * 
¿ 

E .— , : pa ro, EA : 

3 , . ie EN 

7 a da A 

ey 
A 0545 303 1 en de | 

SS y SS O o y 
Va ee 

o : NS SN ” 

ATA e A 

it : pipó 

  

 


